
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 23» 

 АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08. 2024                                                                                                         №  58/2 – А 

 

Об утверждении Положения о Консультационном пункте  

для родителей (законных представителей)  и детей, не получающих услуги  

дошкольного образования в учреждениях 

 
        

 В соответствии с  ч. 1 ст. 17  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в целях 

обеспечения получения дошкольного образования в форме семейного образования, 

оказания методической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают 

дошкольное образование в условиях семьи, развития вариативных форм дошкольного 

образования,  руководствуясь Уставом дошкольного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Консультационном пункте для родителей (законных 

представителей) и детей, не получающих услуги дошкольного образования в 

учреждениях. (приложение № 1) 

2. Утвердить Анкету для родителей МБДОУ «Детский сад № 23» Артемовского 

городского округа (приложение № 4) 

3. Утвердить форму договора о сотрудничестве между МБДОУ «Детский сад № 23» 

Артемовского городского округа и родителями (законными представителями) 

(приложение № 3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                                          

 

И.о. заведующего ДОУ                                         __________________Т.А.Бондаренко 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 23»  

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 29.08. 2024                                                                                                                   № 58/3 – А 

 

Об организации   на базе МБДОУ детский сад № 23  деятельности  

Консультационного пункта для родителей (законных представителей) и детей,  

не получающих услуги дошкольного  образования в учреждениях 

 
       

  В соответствии с  ч. 1 ст. 17  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в целях 

обеспечения получения дошкольного образования в форме семейного образования, 

оказания методической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают 

дошкольное образование в условиях семьи, развития вариативных форм дошкольного 

образования,  руководствуясь Уставом дошкольного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Организовать работу Консультационного пункт для родителей (законных 

представителей) и детей, не получающих услуги дошкольного образования в учреждениях 

(далее Консультационного пункта), с 02.09.2024 года. 

2. Возложить ответственность за деятельность Консультационного пункта на Бондаренко 

Татьяну Александровну, методиста. 

3. Разместить информацию о работе Консультационного пункта на сайте детского сада. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего _______________ Т.А. Бондаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 23» 

 АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 29.08. 2024                                                                                                           № 58/4 – А 

 

Об организации   на базе МБДОУ детский сад № 23  деятельности  

Консультационного пункта для родителей (законных представителей) и детей,  

не получающих услуги дошкольного  образования в учреждениях 

 
       

  В соответствии с  ч. 1 ст. 17  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в целях 

обеспечения получения дошкольного образования в форме семейного образования, 

оказания методической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают 

дошкольное образование в условиях семьи, развития вариативных форм дошкольного 

образования,  руководствуясь Уставом дошкольного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить режим работы Консультационного пункта и график работы специалистов 

(приложение № 1) 

2. Утвердить план работы Консультационного пункта на 2024-2025 учебный год 

(приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего                                _______________Т.А. Бондаренко 

 

 

 

 


		2025-01-16T15:21:05+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23" АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА


		2025-01-16T15:21:24+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23" АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА


		2025-01-16T15:21:45+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23" АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




